
M E N U

⇐ DRINK SETマークがついているメニューは、
＋¥600でソフトドリンクとセットにできます。

DRINK
SET

DR IN K

石垣島クラフトビール

オリオン生ビール

アサヒドライゼロ〈ノンアルコール〉

贅熟沖縄県産マンゴージュース

贅熟沖縄県やんばる産タンカンジュース

贅熟石垣島産パインアップルジュース

バナナジュース

グアバジュース

マンゴージュース

パイナップルジュース

シークヮーサージュース

コカ・コーラ

ジンジャーエール

オレンジジュース

さんぴん茶

コーヒー

アイスコーヒー

カフェラテ

アイスカフェラテ

アイスティー

¥1,400
¥1,000

¥900

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥700
¥700
¥700
¥700
¥700
¥700
¥800
¥800
¥700

Ishigaki Craft Beer

Orion Draft Beer

Asahi Dry Zero〈Non-Alcoholic〉  

Banana Juice

Guava Juice

Mango Juice

Pineapple Juice

Hirami Lemon Juice

Coca-Cola

Ginger Ale

Orange Juice

Jasmine Tea

Coffee

Iced Coffee

Caffè Latte

Iced Caffè Latte

Iced Tea

ビール／B e e r  

ソフトドリンク／SOFT  DR IN K

贅熟フルーツドリンク／Ishigaki TropicAl Juice

Okinawa Mango Juice 50%

Okinawa Tankan Orange Juice 100%

Ishigaki Pineapple Juice 100%

＊アレルギー・原材料についてはスタッフにおたずねください。＊料金はすべて税込表示です。
*Please ask the staf f about allergies and raw materials. *All prices include taxes.

dess e rt
トロピカルゼリーソーダ

黒糖シュークリーム

¥1,000

¥440

Tropical Jelly Soda

Brown Sugar Cream Puff

FOOD
石垣牛クラシック・ベーコンチーズバーガー  サルサソース

石垣牛クラシックチーズバーガー BBQソース

¥2,250

¥2,150

Ishigaki Beef Classic Bacon Cheeseburger Salsa Sauce with Potato Wedges

Ishigaki Beef Classic Cheeseburger BBQ Sauce with Potato Wedges

フライドポテト付き

フライドポテト付き

DRINK
SET

DRINK
SET

ガーリックシュリンプ & ライス

メキシカン ライス ボウル

島豚ソーセージホットドック

シャキシャキレタスのタコライス 温玉添え

八重山軟骨ソーキそば（ジューシーおにぎり１個付き）

フィッシュ ＆ チップス

フライドチキン ＆ フライドポテト

フライドポテト

彩りコブサラダ

シーザーサラダ

¥2,140

¥1,600

¥1,430

¥1,750

¥1,800

¥1,320

¥1,100

¥600

¥1,200

¥1,000

Garlic Shrimp & Rice

Mexican Rice Bowl

Island Pork Sausage Hot Dog

Crispy Lettuce Taco Rice topped with Soft-Boiled Egg

Yaeyama Pork Spare Rib Noodles (Okinawa Onigiri)

Fish & Chips

Fried Chicken & Potato Wedges

Potato Wedges

Cobb Salad

Caesar Salad

やいま牛カツレツサンド
Yaima Beef Cutlet Sandwich with Potato Wedges

¥3,300（税込）

石垣牛と島パパイヤの欧風カレー 南国ピクルス添え
Ishigaki Beef and Papaya European-style Curry with Pickles

¥2,250（税込）

NEW

NEW

DRINK
SET


